

# TALAS DIVING CENTER

cell 3358022027 tel 0565933572 - subacquea.com - talas.it

## *Preisliste 2016*

<b>Tauchgang inkl. tank &amp; blei</b>	€	Einzel
<b>Einzeltauchgang</b>	40,00	40,00
<b>Tauchpaket / 2 TG</b>	80,00	40,00
<b>Tauchpaket / 4 TG</b>	156,00	39,00
<b>Tauchpaket / 6 TG</b>	228,00	38,00
<b>Tauchpaket / 8 TG</b>	300,00	37,50
<b>Tauchpaket / 10 TG</b>	360,00	36,00

<b>Begleiteter Tauchgang inkl. komplette Ausruestung</b>	€	Einzel
<b>Einzeltauchgang</b>	60,00	60,00
<b>Tauchpaket / 2 TG</b>	120,00	60,00
<b>Tauchpaket / 4 TG</b>	220,00	55,00
<b>Tauchpaket / 6 TG</b>	300,00	50,00
<b>Tauchpaket / 8 TG</b>	390,00	48,75
<b>Tauchpaket / 10 TG</b>	480,00	48,00

**Aufpreis Nitroxfüllungen an board max 28%** € + 5,00

<b>Ganztagesfahrt: 2 Tauchgaenge im Naturreservat Isola di Pianosa</b>	€	140,00
<b>Schnorchel – Tour/ ganzer Tag</b>	€	50,00
<b>Schnorchel – Tour 9,00 Uhr bis 14,30 Uhr</b>	€	25,00

## *Tauchkurse*

<b>Discovery (1 x Pool, 2 x im Meer, kompl. Ausruestung )</b>	€	120,00
<b>Scuba Diver Padi (3 x Pool, 2 x im Meer, kompl. Ausruestung, Kit, Zertifikat)</b>	€	250,00
<b>Upgrade OWD (2 x Pool,, 2 x im Meer, kompl. Ausruestung, Pruefung, Zertifikat)</b>	€	200,00
<b>Open Water Diver (5 x Pool, 4 x im Meer, kompl. Ausruestung, Kit, Zertifikat)</b>	€	400,00
<b>Advanced Open Water Diver (5 x im Meer, Kit, Zertifikat )</b>	€	300,00
<b>Emergency First Response (Theorie, Praxis, Zertifikat )</b>	€	150,00
<b>Rescue Diver (12 Uebungen, 4 x im Meer, Theori, Kit, Zertifkation)</b>	€	400,00
<b>Divemaster (Theorie, Praxis, Kit)</b>	€	800,00
<b>Assistant Instructor ( Theorie, Praxis, Kit)</b>	€	550,00

## *Specialities*

<b>Nitrox (2 TG Nitrox, Theorie, Kit, Zertifikat)</b>	€	200,00
<b>Rebreather (4 TG, Theorie, Kit, Zertifikat)</b>	€	500,00
<b>Trockentauchen ( 2 TG, Theorie, Zertifikat)</b>	€	150,00
<b>Wracktauchen (4 TG, Theorie, Zertifikat)</b>	€	250,00
<b>Bootstauchen ( 2 TG, Theorie, Zertifikat)</b>	€	150,00
<b>Nachttauchen ( 3 TG, Theorie, Zertifikat)</b>	€	200,00
<b>Navigation (3 TG, Theorie, Zertifikat)</b>	€	200,00
<b>Naturalist (2 TG, Theorie, Handbuch, Zertifikat)</b>	€	150,00
<b>Tauch - Computer (2 TG, Theorie, Zertifikat)</b>	€	150,00
<b>Ausruestung (Theorie, Praxis, Zertifikat)</b>	€	100,00
<b>Tieftauchen (4 TG, Theorie, Zertifikat)</b>	€	200,00
<b>UW - Videofilmen (3 TG, Theorie, Zertifikat)</b>	€	150,00
<b>UW - Photographie (2 TG, Theorie, Ausruestung, Zertifikat)</b>	€	300,00

## *Ausruestungsvermietung*

<b>Unterwasser-kamera reflex Nikon D80 + Subal + flash</b>	€	50,00
<b>Unterwasser-scooter Zeuxo</b>	€	30,00
<b>Lampe (wiederaufladbar)</b>	€	10,00
<b>Tankfüllung 15 Ltr. NITROX 32</b>	€	15,00
<b>Tankfüllung 15 Ltr. NITROX 36</b>	€	15,00
<b>Tank 15 Ltr.</b>	€	15,00
<b>Füllen 0-18lt</b>	€	10,00